
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

О тарифах на услуги горячего водоснабжении, оказываемые 
потребителям Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», и на 
основании Положения об управлении государственного регулирования 
тарифов Брянской области, утвержденного указом Губернатора Брянской 
области от 28.01.2013г. № 45 «О переименовании комитета государственного 
регулирования тарифов Брянской области», приказываю:

1. Установить тарифы на услуги горячего водоснабжения, оказываемые 
потребителям Брянской области, с календарной разбивкой на 2014 год 
согласно приложению 1, рассчитанные с учетом компонентов 
(приложение 2).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

П Р И К А З

от 19 декабря 2013 года № 44/42-гвс

г. Брянск

Начальник управления



УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

О тарифах на услуги г орячего водоснабжения, оказываемые 
потребителям Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 23.1 1,2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», и на 
основании Положения об управлении государственного регулирования 
тарифов Брянской области, утвержденного указом Губернатора Брянской 
области от 28.01.2013г. № 45 «О переименовании комитета государственного 
регулирования тарифов Брянской области», приказываю:

1. Установить тарифы на услуги горячего водоснабжения, оказываемые 
потребителям Брянской области, с календарной разбивкой на 2014 год 
согласно приложению 1, рассчитанные с учетом компонентов 
(приложение 2).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

П Р И К А З

от 19 декабря 2013 года № 44/42-гвс

г. Брянск

Начальник управления Н.А. Калюк



УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

О тарифах на услуги горячего водоснабжении, оказываемые 
потребителям Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 23.11,2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», и на 
основании Положения об управлении государственного регулирования 
тарифов Брянской области, утвержденного указом Губернатора Брянской 
области от 28.01.2013г. № 45 «О переименовании комитета государственного 
регулирования тарифов Брянской области», приказываю:

1. Установить тарифы на услуги горячего водоснабжения, оказываемые 
потребителям Брянской области, с календарной разбивкой на 2014 год 
согласно приложению 1, рассчитанные с учетом компонентов 
(приложение 2).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

П Р И К А З

от 19 декабря 2013 года № 44/42-гвс

г. Брянск

Начальник управления



УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТ ВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

О тарифах на услуги горячего водоснабжения, оказываемые 
потребителям Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», и на 
основании Положения об управлении государственного регулирования 
тарифов Брянской области, утвержденного указом Губернатора Брянской 
области от 28.01.2013г. № 45 «О переименовании комитета государственного 
регулирования тарифов Брянской области», приказываю:

1. Установить тарифы на услуги горячего водоснабжения, оказываемые 
потребителям Брянской области, с календарной разбивкой на 2014 год 
согласно приложению 1, рассчитанные с учетом компонентов 
(приложение 2).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

П Р И К А З

от 19 декабря 2013 года № 44/42-гвс

г. Брянск

Начальник управления Н.А. Калюк



I Blit» iiiiSiili


